

Aalborg Multirengøring ApS

CVR-nr.: 41880597

Falstersgade 24 1
9000 Aalborg

Årsrapport
24. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2022

Denis Yagici Nielsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Multirengøring ApS
Falstersgade 24 1
9000 Aalborg

CVR-nr: 41880597
Regnskabsår: 24/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af rengøringsfirma samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 24.11.20 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 250.345. Balancen viser en egenkapital på DKK 290.345.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		551.946
Personaleomkostninger	1	-227.499
Resultat af ordinær primær drift		324.447
Øvrige finansielle omkostninger		-2.096
Ordinært resultat før skat		322.351
Skat af årets resultat		-72.006
Årets resultat		250.345
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200
Overført resultat		193.145
I alt		250.345

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.396
Periodeafgrænsningsposter		5.827
Tilgodehavender i alt		73.223
Likvide beholdninger		300.176
Omsætningsaktiver i alt		373.399
AKTIVER I ALT		373.399

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		193.145
Forslag til udbytte		57.200
Egenkapital i alt		290.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.138
Skyldig selskabsskat		2.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.054
Gældsforpligtelser i alt		83.054
PASSIVER I ALT		373.399

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Løn og gager	223.765
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Andre personaleomkostninger	894
	<u>227.499</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 47 måneder og en restforpligtelse på t.DKK 54.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2